
国⼟交通⼤⾂  殿

（グループ代表者）

■

（グループ事務局）

事務局担当者E-mail

地域型住宅の名称  GREENの家 ⾸都圏

令和5年度 地域型住宅グリーン化事業

適⽤申請書

本申請書の内容により、令和5年度 地域型住宅グリーン化事業の
適⽤を申請します。
この申請書に記載の事項は、事実に相違ありません。

グループ名称    ⾸都圏エコいちばんの家

事務局担当者名 松⽊ 智⼦

代表者名 森原 華奈⼦

代表者承認

代表者所属先 Delfinoホームコンサルタント株式会社

代表者所在地 奈川県相模原市南区相模⼤野3丁⽬16-5 三枝ビル

代表者電話番号 042-705-7142

事務局事業者名 Delfinoホームコンサルタント株式会社

事務局所在地 奈川県相模原市南区相模⼤野3丁⽬16-5 三枝ビル

事務局電話番号 042-705-7142

green@delfino-hc.com



様式２－１
グループの基本情報

グループの事務局体制
◉ グループ代表者

6．代表者E-mail
◉ グループ事務局

グループの構成員情報
構成員数

28
0
1

10．所在地 神奈川県相模原市南区相模⼤野3丁⽬16-5 三枝ビル2F

1．グループの名称 ⾸都圏エコいちばんの家
2．グループ受付番号 494
3．結成年 2019

8．担当者名 松⽊ 智⼦
9．郵便番号 252-0303

7．事業者名 Delfinoホームコンサルタント株式会社

1．⽒名 森原 華奈⼦
2．⽒名（よみ） もりはら かなこ
3．所属先 Delfinoホームコンサルタント株式会社
4．所在地 神奈川県相模原市南区相模⼤野3丁⽬16-5 三枝ビル2F
5．電話番号 042-705-7142

green@delfino-hc.com

構成員業種 構成員に含まない理由

Ⅰ．原⽊供給
7

11．電話番号 042-705-7142
12．FAX番号 042-705-7146
13．担当者E-mail green@delfino-hc.com

Ⅳ．プレカット
8

Ⅴ．設計
20

Ⅵ．施⼯
Ⅶ．⽊材を扱わない流通
Ⅷ．Ⅰ〜Ⅶ以外の業種

Ⅱ．製材・集成材製造
  ・合板製造 20

Ⅲ．建材流通 （⽊材を
扱わない事業者を除く) 4



様式２－１
希望⼾数（枠種別）

※ 未経験枠の活⽤ ︓ H27〜R4年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数4⼾未満
※ 制限無枠の活⽤ ︓ H27〜R4年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数制限無

【こどもエコ活⽤タイプ】
※ 希望⼾数 ︓ ２０２３年１１⽉２０⽇までに交付申請が可能な⼾数

※ 希望⼾数の確認は、採択時の配分の際の参考資料とするもので配分数を 

  約束するものではありません。

  また、グループの規模や希望⼾数の多寡に対する考慮は⾏いません。

※ 加算の希望⼾数の確認は、【こどもエコ活⽤タイプ】のみの⼾数を⼊⼒ください。

未経験枠 4
制限無枠 16
未経験枠 2
制限無枠 1
未経験枠 4
制限無枠 1
未経験枠 1
制限無枠 1

【通常タイプ】
※ 希望⼾数 ︓ ２０２３年１１⽉２０⽇までに交付申請が可能な⼾数

※ 希望⼾数の確認は、採択時の配分の際の参考資料とするもので配分数を 

  約束するものではありません。

  また、グループの規模や希望⼾数の多寡に対する考慮は⾏いません。

※ 希望⼾数の確認は、「通常タイプ」のみの⼾数を⼊⼒ください。

未経験枠 6 6
制限無枠 18 18
未経験枠 5 5
制限無枠 2 2
未経験枠 5 5
制限無枠 2 2
未経験枠 2 2
制限無枠 2 2

内、加算の
希望⼾数

認定⻑期優良住宅

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH・⻑期対応）

ゼロ・エ
ネルギー
住宅型

⻑寿命型

加算の
希望⼾数

⻑寿命型 認定⻑期優良住宅

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH）

ゼロ・エネルギー住宅
   （ZEH oriented・認定低炭素住宅）

申請枠種

ゼロ・エ
ネルギー
住宅型

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH・⻑期対応）

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH）

ゼロ・エネルギー住宅
   （ZEH oriented・認定低炭素住宅）

申請枠種
希望⼾数
（⼾）



様式２－１
【加算希望⼾数の確認】
こどもエコ活⽤タイプ、グリーン化単独タイプで希望された加算の内訳を記⼊ください。

10 ⼾
20 ⼾
15 ⼾
20 ⼾
2 ⼾
2 ⼾

⼾
⼾

3 ⼾
2 ⼾

※ａ）地域材加算（全て）とｂ）地域材加算（過半）の併⽤申請は出来ません。

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ

ａ）地域材加算（全て）

ｂ) 地域材加算（過半）

ｃ）三世代同居加算

ｄ）地域住⽂化加算

ｅ）バリアフリー加算

こどもエコ活⽤タイプ



様式２－１
地域型住宅に使⽤する地域材

産地 認証制度 番号 国内/国外

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 国産材 3 国内

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 外材 3 国外

■ PEFC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

■ PEFC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

■ SGEC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

■ FSC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

■ FSC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

■ FIPC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

■ クリーンウッド法に基づく証明 国産材 4 国内

■ クリーンウッド法に基づく証明 外材 4 国外

地域の認証制度

産地 番号 国内/国外

1．都道府県の産地認証制度等によるもの、2．⺠間の第三者機関による認証制度 (FSC、PEFC、SGEC等)

3．林野庁作成の「⽊材・⽊材製品の合法性、持続可能性のためのガイドライン（H18年2⽉)」

 に基づき合法性が証明されるもの

4．クリーンウッドに基づき合法であることが確認された⽊材・⽊材 製品（合法伐採⽊材等証明）

利⽤する地域材の認証制度

1 国内

1

国内

■ 福島県産材 福島県
福島県産材認証制度

1 国内

■ 東京都多摩産材 東京都
多摩産材認証制度

1

認証制度

かながわブランド県産
⽊材産地認証制度

かながわブランド県産
⽊材

神奈川県■

対象となる地域材の名称

国内

■ かながわ県産⽊材 神奈川県
かながわ県産⽊材産地
認証制度

国内

■ さいたま県産材 埼⽟県
さいたま県産⽊材認証
制度 1 国内

■ 茨城県産材 茨城県
茨城県産材認証制度

1

□

□

□

□



＜様式 2-2・Ⅰ＞

構成員数

7

9 Ⅰ - 1 栃木県森林組合連合会 320-0046 栃木県宇都宮市西一の沢町8-22 0286-37-1450

13 Ⅰ - 2 協和木材株式会社 135-0016 東京都江東区東陽5丁目30番13号　東京原木会館 03-5857-5225

43 Ⅰ - 3 肥後木材株式会社 861-8012 熊本県熊本市東区平山町2986-11 096-389-0022

38 Ⅰ - 4 八幡浜官材協同組合 795-0086 愛媛県大洲市成能字大地510-5 0893-50-1250

9 Ⅰ - 5 株式会社栃毛木材工業 328-0212 栃木県鹿沼市下永野町777番 0289-84-0036

9 Ⅰ - 6 株式会社鹿沼原木市場 322-0001 栃木県鹿沼市栃窪1261番37号 0289-62-4123

34 Ⅰ - 7 ひろしま木材事業協同組合 737-0134 広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅰ．原木供給

グループ構成員に原木供給者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて原木供給者を含まないことがある場合の理由

Ⅰ．原木供給

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅱ＞

構成員数

20

13 Ⅱ - 1 協和木材株式会社 135-0016 東京都江東区東陽5丁目30番13号　東京原木会館 03-5857-5225

38 Ⅱ - 2 八幡浜官材協同組合 795-0086 愛媛県大洲市成能字大地510-5 0893-50-1250

43 Ⅱ - 3 ランバーやまと協業組合 861-3544 熊本県上益城郡山都町杉木474-1 0967-72-3550

29 Ⅱ - 4 株式会社櫻井 639-3114 奈良県吉野郡吉野町丹治15-1 0746-32-0563

9 Ⅱ - 5 有限会社マルハチ 329-2132 栃木県矢板市沢22 0287-43-0641

9 Ⅱ - 6 株式会社トーセン 329-2511 栃木県矢板市山田67 0287-43-8379

9 Ⅱ - 7 二宮木材株式会社 329-2746 栃木県那須塩原市四区町741-5 0287-36-0056

34 Ⅱ - 8 中国木材株式会社 737-0134 広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

33 Ⅱ - 9 院庄林業株式会社 708-0013 岡山県津山市二宮22-1 0868-28-2111

27 Ⅱ - 10 越井木材工業株式会社 559-0026 大阪府大阪市住之江区平林北1-2-158 06-6685-8716

13 Ⅱ - 11 株式会社ザイエンス 100-0005 東京都千代田区丸の内2-3-2　郵船ビル 03-3284-0501

23 Ⅱ - 12 大日本木材防腐株式会社 455-8680 愛知県名古屋市港区千鳥一丁名3番17号 052-661-1502

33 Ⅱ - 13 銘建工業株式会社 717-0013 岡山県真庭市勝山1209 0867-44-2695

9 Ⅱ - 14 青木製材有限会社 321-1101 栃木県日光市明神1414番地 0288-27-1965

5 Ⅱ - 15 菱秋木材株式会社 016-0115 秋田県能代市悪戸67-1 0185-27-1965

9 Ⅱ - 16 株式会社栃毛木材工業 328-0212 栃木県鹿沼市下永野町777番 0289-84-0036

13 Ⅱ - 17 セイホク株式会社 113-0033 東京都文京区本郷1丁目25番5号 03-3816-1037

10 Ⅱ - 18 株式会社小林材木店 370-0857 群馬県高崎市上佐野町657-1 027-322-6482

5 Ⅱ - 19 二ツ井パネル 株式会社 018-4211 秋田県北秋田市川井字横呑沢5-130 0186-78-2132

13 Ⅱ - 20 兼松サステック株式会社 103-0007 東京都中央区日本橋浜町3-3-2 トルナーレ日本橋浜町6F 03-6631-6600

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅱ．製材・集成材・合板製造

グループ構成員に製材・集成材・合板製造業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて製材・集成材・合板製造業者を含まないことがある場合の理由

Ⅱ．製材・集成材・合板製造

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅲ＞

構成員数

4

9 Ⅲ - 1 ハイビック株式会社 323-0017 栃木県小山市飯塚1728 0285-25-3811

27 Ⅲ - 2 株式会社コシイレザーピング 559-0026 大阪府大阪市住之江区平林北2-9-145 06-6685-1911

9 Ⅲ - 3 株式会社金平 320-0818 栃木県宇都宮市旭2丁目2番2号 028-674-3323

11 Ⅲ - 4 江間忠ソレックス株式会社 344-0054 埼玉県春日部市浜川戸2-16-9 048-753-2270

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

グループ構成員に建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まないことがある場合の理由

Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅳ＞

構成員数

8

9 Ⅳ - 1 ハイビック株式会社那須工場 324-0037 栃木県大田原市上石上字東山1843-1 0287-29-2230

11 Ⅳ - 2 ハイビック株式会社大里事業所 369-0108 埼玉県熊谷市船木台4-6 0493-36-2238

10 Ⅳ - 3 ハイビック株式会社渋川事業所 377-0027 群馬県渋川市金井3037-7 0279-30-2101

14 Ⅳ - 4 ハイビック株式会社厚木工場 243-0211 神奈川県厚木市三田3232 046-243-5568

22 Ⅳ - 5 ハイビック株式会社浜松事業所 434-0004 静岡県浜松市浜北区宮口2461 053-582-3711

8 Ⅳ - 6 ポラテック株式会社 坂東工場 306-0606 茨城県坂東市幸田小生田山297-1 0297-35-7100

9 Ⅳ - 7 テクノウッドワークス株式会社 322-0014 栃木県鹿沼市さつき町16-1 0289-72-0107

8 Ⅳ - 8 江間忠ウッドベース鹿島 株式会社 314-0012 茨城県鹿嶋市平井2276-8 0299-90-7381

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅳ．プレカット

グループ構成員にプレカット事業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいてプレカット事業者を含まないことがある場合の理由

Ⅳ．プレカット

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



14 Ⅴ - 1 岸建築 253-0043 神奈川県茅ヶ崎市元町１１－３ 0467-82-3258

14 Ⅴ - 2 株式会社松本工務店 227-0046 神奈川県神奈川県横浜市青葉区たちばな台1-20-1 045-963-1518

14 Ⅴ - 3 株式会社広井建築工房 245-0009 神奈川県横浜市泉区新橋町1068-1 045-811-2910

14 Ⅴ - 4 有限会社山本建設 259-0132 神奈川県中郡二宮町緑が丘3-6-17 0465-44-4367

14 Ⅴ - 5 株式会社伊藤建設 251-0052 神奈川県藤沢市藤沢1015-23 0466-51-2322

14 Ⅴ - 6 株式会社プライムコーポレーション 251-0052 神奈川県藤沢市藤沢971-3　パール湘南５F 0463-23-9245

13 Ⅴ - 7 株式会社天然住宅 188-0001 東京都西東京市谷戸町３丁目２６−６ 加藤ビル 5F 042-439-6262

11 Ⅴ - 8 株式会社横田住建 350-1137 埼玉県川越市砂新田2-7-3 049-245-3251

14 Ⅴ - 9 株式会社セントラルホーム 252-0239 神奈川県相模原市中央区中央3-7-9 042-756-4451

14 Ⅴ - 10 ジューテックホーム株式会社 224-0035 神奈川県横浜市都筑区新栄町4-1 045-595-3222

14 Ⅴ - 11 有限会社マルカメ 257-0028 神奈川県県秦野市東田原441-4 0463-81-4082

14 Ⅴ - 12 有限会社根建工務店 242-0024 神奈川県大和市福田1-11-5NCビル 046-268-4061

14 Ⅴ - 13  平和住宅有限会社 246-0023 神奈川県横浜市瀬谷区阿久和東 045-363-4783

13 Ⅴ - 14 株式会社ヒロホーム 164-0003 東京都中野区東中野3-9-13 03-5338-5338

11 Ⅴ - 15 株式会社佐々木工務店 337-0032 埼玉県さいたま市見沼区東新井315 048-660-5319

14 Ⅴ - 16 株式会社前田工務店 243-0410 神奈川県海老名市杉久保北1-11 金子工場2F 046-206-4722

14 Ⅴ - 17 株式会社神奈川住空間 231-0011 神奈川県横浜市中区太田町1-1 045-680-0017

13 Ⅴ - 18 松本工務店一級建築士事務所 202-0022 東京都西東京市柳沢5-15-28 042-461-3603

14 Ⅴ - 19 株式会社田辺工務店 251-0861 神奈川県藤沢市大庭6964 0466-81-6316

13 Ⅴ - 20 株式会社GAHOUSE 194-0005 東京都町田市南町田4-20-13 080-3353-8080

＜様式 2-2・Ⅴ＞

Ⅴ．設計

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅴ．設計

グループ構成員に設計事業者を含まない場合、その理由 構成員数

20

電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



13 Ⅵ - 1 130198 株式会社コウチシステム 183-0056 東京都府中市寿町2-27-11 042-352-352 ○

14 Ⅵ - 2 140207 岸建築 253-0043 神奈川県茅ヶ崎市元町11-3 0467-82-3258 ○

13 Ⅵ - 3 有限会社小寺工務店 203-0043 東京都東久留米市下里2-5-31 042-474-0854 ○

14 Ⅵ - 4 140241 株式会社エムハウジング・ルート 252-0203 神奈川県相模原市中央区東淵野辺4-24-3 042-758-9208 ○

14 Ⅵ - 5 140211 高山マテリアル株式会社 211-0034 神奈川県川崎市中原区井田中ノ町28-2 044-788-5156 ○

14 Ⅵ - 6 140318 株式会社　松本工務店 227-0046 神奈川県横浜市青葉区たちばな台1-20-1 045-963-1518 ○

14 Ⅵ - 7 株式会社広井建築工房 245-0009 神奈川県横浜市泉区新橋町1068-1 045-811-2910

11 Ⅵ - 8 110121 株式会社山崎工務店 352-0034 埼玉県新座市野寺2-9-6 048-478-6670 ○

14 Ⅵ - 9 140203 有限会社山本建設 259-0132 神奈川県中郡二宮町緑が丘3-6-17 0465-44-4367 ○

14 Ⅵ - 10 140224 株式会社伊藤建設 251-0052 神奈川県藤沢市藤沢1015-23 0466-51-2322 ○

14 Ⅵ - 11 株式会社プライムコーポレーション 251-0052 神奈川県藤沢市藤沢971-3　パール湘南５F 0463-23-9245 ○

13 Ⅵ - 12 130295 株式会社天然住宅 112-0002 東京都文京区小石川3-4-14 042-439-6262 ○

11 Ⅵ - 13 110133 株式会社横田住建 350-1137 埼玉県川越市砂新田2-7-3 049-245-3251 ○

14 Ⅵ - 14 140200 株式会社セントラルホーム 252-0239 神奈川県相模原市中央区中央３－７－９ 042-756-4451 ○

14 Ⅵ - 15 140201 ジューテックホーム株式会社 224-0035 神奈川県横浜市都筑区新栄町4-1 045-595-3222 ○

14 Ⅵ - 16 140204 有限会社マルカメ 257-0028 神奈川県秦野市東田原61-12 0463-81-4082 ○

13 Ⅵ - 17 130045 松本工務店 202-0022 東京都西東京市柳沢5-15-28 0424-61-3603 ○

14 Ⅵ - 18 140205 株式会社　イマージュ 253-0004 神奈川県茅ヶ崎市甘沼533-3 0467-50-6386 ○

19 Ⅵ - 19 190176 有限会社　アシスト 409-1501 山梨県北杜市大泉町西井出8240-4228 0551-38-1381 ○

14 Ⅵ - 20 140322 有限会社根建工務店 242-0024 神奈川県大和市福田1-11-5NCビル 046-268-4061

14 Ⅵ - 21 140238 平和住宅有限会社 246-0023 神奈川県横浜市瀬谷区阿久和東3丁目2-13 045-363-4783 ○

13 Ⅵ - 22 130214 株式会社ヒロホーム 164-0003 東京都中野区東中野3-9-13 03-5338-1600 ○

11 Ⅵ - 23 110015 株式会社佐々木工務店 337-0032 埼玉県さいたま市見沼区東新井315 048-660-5319 ○

14 Ⅵ - 24 140254 有限会社小林材木店 243-0433 神奈川県海老名市河原口2-16-27 046-231-0094 ○

14 Ⅵ - 25 140202 株式会社　前田工務店 243-0410 神奈川県海老名市杉久保北１－１１　金子工場２階 046-206-4722 ○

14 Ⅵ - 26 140320 株式会社　神奈川住空間 231-0011 神奈川県横浜市中区太田町1-1 045-680-0017 ○

14 Ⅵ - 27 140104 株式会社田辺工務店 251-0861 神奈川県藤沢市大庭6964 0466-81-6316 ○

14 Ⅵ - 28 140324 有限会社三森工務店 222-0036 神奈川県横浜市港北区小机町3-1 045-534-7504 ○

＜様式 2-2・Ⅵ＞

Ⅵ．施工-1

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1

構成員数

28

所在地 電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名 代表者名 郵便番号



13 Ⅵ - 1 130198 株式会社コウチシステム 7 戸 16 戸 2 戸 2 戸 7 戸 14 戸

14 Ⅵ - 2 140207 岸建築 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

13 Ⅵ - 3 有限会社小寺工務店 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ①０％ ①０％ ①０％

14 Ⅵ - 4 140241 株式会社エムハウジング・ルート 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ①０％ ①０％ ①０％

14 Ⅵ - 5 140211 高山マテリアル株式会社 4 戸 8 戸 3 戸 2 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○

14 Ⅵ - 6 140318 株式会社　松本工務店 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ①０％ ①０％ ①０％

14 Ⅵ - 7 株式会社広井建築工房 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ①０％ ①０％ ①０％

11 Ⅵ - 8 110121 株式会社山崎工務店 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ①０％ ①０％ ①０％

14 Ⅵ - 9 140203 有限会社山本建設 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

14 Ⅵ - 10 140224 株式会社伊藤建設 5 戸 4 戸 4 戸 3 戸 0 戸 0 戸 ①０％ ①０％ ①０％ ○

14 Ⅵ - 11 株式会社プライムコーポレーション 1 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ①０％ ①０％ ①０％

13 Ⅵ - 12 130295 株式会社天然住宅 6 戸 5 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○

11 Ⅵ - 13 110133 株式会社横田住建 17 戸 20 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

14 Ⅵ - 14 140200 株式会社セントラルホーム 6 戸 5 戸 1 戸 0 戸 2 戸 1 戸 ⑤１００％ ④７１～９９％ ⑤１００％ ○

14 Ⅵ - 15 140201 ジューテックホーム株式会社 31 戸 34 戸 8 戸 6 戸 3 戸 3 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％ ○ ○

14 Ⅵ - 16 140204 有限会社マルカメ 1 戸 3 戸 0 戸 0 戸 1 戸 0 戸 ②１～３５％ ①０％ ⑤１００％

13 Ⅵ - 17 130045 松本工務店 2 戸 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ②１～３５％ ③３６～７０％ ○ ○

14 Ⅵ - 18 140205 株式会社　イマージュ 0 戸 1 戸 0 戸 1 戸 0 戸 1 戸 ④７１～９９％ ④７１～９９％ ④７１～９９％

19 Ⅵ - 19 190176 有限会社　アシスト 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

14 Ⅵ - 20 140322 有限会社根建工務店 95 戸 151 戸 5 戸 2 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

14 Ⅵ - 21 140238 平和住宅有限会社 20 戸 20 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ④７１～９９％

13 Ⅵ - 22 130214 株式会社ヒロホーム 20 戸 25 戸 0 戸 1 戸 0 戸 2 戸 ④７１～９９％ ④７１～９９％ ④７１～９９％ ○

11 Ⅵ - 23 110015 株式会社佐々木工務店 0 戸 3 戸 0 戸 1 戸 0 戸 1 戸 ②１～３５％ ②１～３５％ ②１～３５％

14 Ⅵ - 24 140254 有限会社小林材木店 3 戸 2 戸 3 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○

14 Ⅵ - 25 140202 株式会社　前田工務店 6 戸 8 戸 3 戸 2 戸 3 戸 1 戸 ①０％ ①０％ ①０％ ○

14 Ⅵ - 26 140320 株式会社　神奈川住空間 30 戸 30 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ②１～３５％ ②１～３５％ ②１～３５％

14 Ⅵ - 27 140104 株式会社田辺工務店 14 戸 13 戸 10 戸 10 戸 2 戸 2 戸 ①０％ ①０％ ①０％ ○

14 Ⅵ - 28 140324 有限会社三森工務店 3 戸 40 戸 0 戸 1 戸 0 戸 1 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

令和4年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績

＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2

県
番号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名

補助金活用実績の合
計数(H27～R4)

元請の
新築住宅供給戸数 長期優

良住宅
ゼロエ
ネ住宅

柱 梁 土台

地域材の使用割合

④７１～９９％

①０％

④７１～９９％ ④７１～９９％

①０％ ①０％

Ⅵ．施工-2

うち木造の
長期優良住宅の実績

うち木造の
ゼロエネ住宅の実績

R4年実績 直近3年平均 R4年実績 直近3年平均 R4年実績 直近3年平均



＜様式 2-2・Ⅶ＞

構成員数

0

Ⅶ -

Ⅶ -

電話番号

＜グループ構成員記入用リストⅦ．木材を扱わない流通

Ⅶ．木材を扱わない流通

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅷ＞

構成員数

1

14 Ⅸ - 1 Delfinoホームコンサルタント株式会社 252-0303 神奈川県相模原市南区相模大野3丁目16-5　三枝ビル2F 042-705-7142

Ⅷ -

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種（畳、瓦、襖等の住宅資材の供給事業者等）

Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地


